CONCLUIRLOS EL DÍA  31 DE DICIEMBRE DE 2009. AMBAS PARTES ACEPTAN QUE LA 
VIGENCIA DEL PRESENTE CONTRATO SERÁ FORZOSA PARA “EL PROVEEDOR” Y 
VOLUNTARIA PARA “LA PROCURADURÍA”. 

TERCERA.- MONTOS DEL CONTRATO: EL MONTO MÍNIMO DEL PRESENTE CONTRATO 
ES POR LA CANTIDAD DE $364,800.00 (TRESCIENTOS SESENTA Y CUATRO MIL 
OCHOCIENTOS PESOS 00/100 M.N.) Y EL MONTO MÁXIMO ASCIENDE A LA CANTIDAD 
DE $912,000.00 (NOVECIENTOS DOCE MIL PESOS 00/100 M.N.), AMBAS CANTIDADES 
INCLUYEN I.V.A.  

LOS MONTOS MENSUALES QUE SE CUBRAN A “EL PROVEEDOR”  INCLUIRÁN EL 
CORRESPONDIENTE I.V.A., POR TODOS LOS GASTOS DIRECTOS E INDIRECTOS QUE 
ORIGINEN LOS SERVICIOS, LA UTILIDAD Y EN SU CASO, EL COSTO DE OBLIGACIONES

[...]

LAS FIRMAS QUE ANTECEDEN FORMAN PARTE DEL CONTRATO NÚMERO 34-2009, DE 
PRESTACIÓN DE SERVICIO DE ENLACE DIGITAL PARA EL SERVICIO DE CALL CENTER 
Y OUTSOURCING, DE FECHA 30 DE ABRIL DE 2009, CELEBRADO ENTRE LA 
PROCURADURÍA FEDERAL DE LA DEFENSA DEL TRABAJO Y ALESTRA S. DE R.L. DE 
C.V., POR UN MONTO MÁXIMO TOTAL DE $912,000.00 (NOVECIENTOS DOCE MIL PESOS 
00/100 M.N.) I.V.A., INCLUIDO, CON UNA VIGENCIA DEL 01 DE MAYO AL 31 DE 
DICIEMBRE DE 2009. 

ANEXO 1 DEL CONTRATO NO. 34-2009 

SUMINISTRO DE SERVICIO DE ENLACE DIGITAL PARA EL SERVICIO DE CALL CENTER 
Y OUTSOURCING 

INFRAESTRUCTURA EN EL AREA METROPOLITANA